Polecają się: węgiel gruby, oraz gatunki węgla płukane, jako to: kostkowy, azbukowy, groszkowy.
Sprzedaż węgla w mniejszych ilościach, poczynając od 5-ciu korcy z odstawa demów. 1681

Wodolecznica KALTENLEUTGEBEN.

Profesor Winternitz, ordynuje przez cały rok osobiście. 2112R

Kuracje zimowe po cenach niższych.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1889/90 r., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w r. 1890 dla wodociągów miejskich i na inne potrzeby m. Warszawy 295,000 pudów węgla kamiennych, od kop. 12 za pud.

Cena kop. 12.
- 3) **Kalendarzyk kieszonkowy** również w bardzo ozdobnej chromolitografowanej okładce. Cena kop. 6.

➔ **Za przesyłkę powyższych kalendarzyków kop. 20.**
Do nabycia we wszystkich księgarniach i składach materiałów piśmiennych. 2288r

LICYTACJA.

Dnia 2 (14) Stycznia 1890 roku, odbywać się będzie licytacja w drodze działów nieruchomości, gdzie mieściła się restauracja zwana „Ogródek Wenecki” № 428b na Pradze przy ulicy Szerokiej, należąca do Sukcesorów Cieszańskich, składająca się z 12-tu domków parterowych, drewnianych, ogrodu i placu 11236 łokci kwadratowych.—Licytacja odbywać się będzie w 4-tym Wydziale Warszawskiego Sądu Okręgowego i rozpocznie się od summy rs.